

MUNICIPIO DE SARAPUI
SARAPUÍ-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2024
Processo Administrativo Nº 4310/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANGELICA CRISTINA ANTUNES DE OLIVEIRA
Data de Publicação: 08/08/2024 09:32:03

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 14:52:33

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Madera Madera Modelo:
Descrição: MESA RETANGULAR MONOBLOCO, COM BORDAS ARREDONDADAS

Mesa retangular monobloco, com bordas arredondadas, medindo 2.00 x 0.60, com estruturas retangulares em aço 50x30mm parede 1,2. O tampo confeccionado em MDF de 15mm com re-engrosso de 30mm, revestido em sua face superior em laminado melamínico pós formável de 0,6mm de espessura na cor preta (referência L148), acabamento de superfície texturizado e encabeçamento de fita de bordo em PVC branco. Acabamento da face inferior em laminado melamínico branco brilhante.

A fixação do tampo será por meio de parafusos autoatarrachantes de 2 ½" x 3/16" A estrutura em aço de pintura eletrostática com tinta epóxi em pó, na cor

Branca fosca, polimerizada em estufa. Ponteiros de acabamento em polipropileno na cor branca, fixado à estrutura através de encaixe.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 796,49 Valor Total: 6.371,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANGOSEGTEC SOLUCOES E	044	22.158.475/0001-43	796,50	796,49		Sim
2 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE	041	25.043.791/0001-68	796,50	796,50	0,00	Sim
3 TECNO FLEX DE MOGI MIRIM INDÚSTRIA	007	43.450.632/0001-60	796,50	796,50	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 14:52:33

Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SARAPUI
SARAPUÍ-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: PRIMAX Modelo: PMX-PPF
Descrição: CADEIRA INDIVIDUAL EMPILHÁVEL ADULTO

Cadeira individual empilhável com assento e encosto em polipropileno injetado, montados sobre estrutura tubular de aço, para uso adulto.

DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS

Largura do assento: 480 mm +/- 30 mm;
Profundidade do assento: 430 mm +/- 30 mm;
Altura do assento: 440 mm +/- 10 mm;
Largura do encosto: 430 mm +/- 30 mm;
Extensão vertical do encosto: 250 mm +/- 30 mm.

CARACTERÍSTICAS

Assento e encosto em polipropileno copolímero virgem, isento de cargas minerais, Injetados, na cor preta;
Estrutura em tubo de aço carbono laminado a frio, com costura, diâmetro de 20,7mm, em chapa 14 (1,9mm).
Fixação do assento e encosto injetados à estrutura através de rebites de "repuxo", diâmetro de 4,8 mm, comprimento 12mm.
Sapatas em polipropileno copolímero virgem, isento de cargas minerais, injetadas na cor preta, fixadas à estrutura através de encaixe e pino expansor.
Nas partes metálicas deve ser aplicado tratamento antiferruginoso que assegure resistência à corrosão.

Quantidade: 64 **Valor Unit.:** 110,00 **Valor Total:** 7.040,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V K SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	109	08.855.152/0001-88	177,00	110,00		Sim
2 SISTEMA MOVEIS EIRELI EPP	018	96.669.676/0001-41	112,00	112,00	1,82	Sim
3 J G ROSA COMERCIO DE MOVEIS LTDA	110	20.811.768/0001-52	175,67	175,00	56,25	Sim
4 ANGOSEGTEC SOLUCOES E	057	22.158.475/0001-43	177,45	175,66	0,38	Sim
5 TECNO FLEX DE MOGI MIRIM INDÚSTRIA	016	43.450.632/0001-60	177,45	177,45	1,02	Sim
6 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE	032	25.043.791/0001-68	177,45	177,45	0,00	Sim
7 FS COMERCIO DE MOVEIS LTDA EPP	056	49.868.651/0001-97	500,00	500,00	181,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 14:52:33

Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Kappesberg Modelo:
Descrição: ARMÁRIO FECHADO PARA ESCRITÓRIO

Armário operacional, estrutura e portas em MDP (25 mm), fundos em madeira MDP (15 mm), Tampo superior em madeira MDP (25 mm), Perfil frontal reto, 02 portas com travamento simultâneo, Travamento por fechaduras e chaves, com 02 prateleiras internas, Estrutura na cor branca. Dimensões do produto: 0,90 x 1,00;
GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO (Montagem no local).

Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 1.104,99 **Valor Total:** 2.209,98

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANGOSEGTEC SOLUCOES E	105	22.158.475/0001-43	1.105,90	1.104,99		Sim
2 TECNO FLEX DE MOGI MIRIM INDÚSTRIA	056	43.450.632/0001-60	1.105,00	1.105,00	0,00	Sim
3 SISTEMA MOVEIS EIRELI EPP	128	96.669.676/0001-41	1.105,00	1.105,00	0,00	Sim

**MUNICIPIO DE SARAPUI
SARAPUÍ-SP**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** MONDIAL **Modelo:**
Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA MULTIUSO 12 400W

Caixa de som amplificada multiuso 12 400w tws bluetooth/usb/fm/sd com bateria interna cm 400 31719 A caixa cm 400 tws possui potência de 400w, com conexões de mídias para transmissão de áudio: bluetooth , usb, micro sd, fm, p2 e p10. Disponível com a função tws frahm wireless connect que permite que duas caixas do mesmo modelo se conectem através da tecnologia bluetooth, Aumentando sua experiência sonora. Com bateria interna com autonomia de 6h em volume médio e 12h em volume mínimo. Os equalizadores de graves e agudos proporcionam ao usuário o ajuste fino das frequências. A função echo com knob para ajuste, cria um som ainda melhor para uso de microfone. Função rec gravar- a caixa cm 400 tws permite gravar o áudio da entrada p10. A gravação será armazenada no pendrive ou cartão de memória conectado na caixa; Seu transporte é facilitado com uso da alça e de rodas; Possui encaixe para pedestal; Fonte chaveada externa bivolt para conexão à rede elétricas de 110v e 220v; Tecla liga-desliga.

Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 1.329,99 **Valor Total:** 1.329,99

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANGOSEGTEC SOLUCOES E	036	22.158.475/0001-43	1.360,98	1.329,99		Sim
2 MEIRE RODRIGUES DA SILVA	133	11.394.628/0001-35	1.360,00	1.330,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: GUSTAVO DE SOUZA BARROS VIEIRA